
Nie  wolno  się  śmiać  z
wokistki Olivii Chow
1 sierpnia 2023
Kilka spotkań z komikiem Benem Bankasem zostało w Kanadzie
odwołanych przez organizatorów po tym, jak Bankas opublikował
w mediach społecznościowych skecz wyśmiewający nową burmistrz
Toronto Olivię Chow.

Bankas szykował się do serii występów zaplanowanych w całym
kraju. Po publikacji skeczu w internecie zaczęło się odzywać
coraz więcej głosów wzywających właścicieli sal widowiskowych
do rozwiązania umowy z komikiem. Bankas również startował w
ostatnich wyborach na burmistrza Toronto. Wykorzystał swoją
kandydaturę,  by  ukazać  paradoksy  polityki  progresywnej  i
wokizmu.

W rozmowie z True North Bankas powiedział, że występy odwołały
Aeolian Hall w London (Ontario) i Alderney Landing w Dartmouth
(Nowa Szkocja). Powiedział, że „ludzie z »TikToka«” znaleźli
na  jego  stronie  listę  miejsc,  w  których  były  zaplanowane
występy, i zaczęli pisać maile do wszystkich organizatorów. W
końcu menedżerowie Aeolian Hall podjęli decyzję o odwołaniu
występu, a w uzasadnieniu napisali, że dowcipy Banksa kłócą
się  z  wartościami  instytucji.  Bankas  skontaktował  się  z
władzami Aeolian Hall i w końcu uzyskał odpowiedź, że chodziło
tylko o jeden e-mail, który zawierał link do skeczu o Olivii
Chow. Komik odpowiedział, że takie podejście jest zwalczaniem
wolności słowa.

Po publikacji skeczu Bankas odebrał również pogróżki i spotkał
się z oskarżeniami o antysemityzm. Ktoś napisał, że chciałby
cofnąć czas i upewnić się, że dziadkowie Bankasa trafią do
komory gazowej, a ktoś inny, że Bankas powinien się urodzić w
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czasie  drugiej  wojny  światowej.  Jeszcze  inni  nazywali  go
rasistą i straszyli go przemocą.

W środę występ Bankasa odwołało Alderney Landing tłumacząc to
negatywnym  odbiorem  komika.  Bankas  zarzucił  organizatorom
cenzurowanie  komedii  i  poddawanie  się  nienawistnym
internautom,  którzy  mogą  nawet  nie  być  Kanadyjczykami.
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